

COSTO TOTAL		COSTO UNIT		CANTIDADE		UNIDAD		COSTO TOTAL	
<b>ACCESO PARQUE CTG PIRATUBA</b>									
<b>SERVICIOS INICIALES</b>									
1									
1.1	SINAPI	4813				M2	3,00	287,80	863,40
1.2	SINAPI	88316				H	8,00	22,28	178,24
2	<b>PAVIMENTACIÓN</b>								
2.1	<b>BASE</b>								
2.1.1	SINAPI	101116				M3	347,54	2,19	761,11
2.1.2	SINAPI	100576				M2	1.856,75	2,19	4.066,28
2.1.3	SINAPI	96396				M3	185,68	155,72	28.913,31
2.1.4	SINAPI	96400				M²	278,51	139,24	38.780,08
2.1.5	SINAPI	93588				M3XMM	4.630,00	2,79	12.911,70
3	<b>ASFALTO</b>								
3.1	SINAPI	96401				M2	1.856,75	8,72	16.190,86
3.2	SINAPI	97916				TKMM	2.320,94	2,24	5.198,30
3.3	SINAPI	1518				T	232,09	594,78	138.044,72
3.4	SINAPI	96402				M2	1.856,75	3,07	5.700,22
4	<b>DRENAGEM PLUVIAL</b>								
4.1	SINAPI	92210				M	26,42	148,20	3.915,44
4.2	SINAPI	composición				UN	3,00	1.489,17	4.467,51
5	<b>SINALIZACIÓN</b>								
5.1	SINAPI	101034				UN	7,00	438,13	3.066,91
5.2	SINAPI	101035				UN	1,00	498,34	498,34
5.3	SINAPI	84685				M2	3,77	25,55	96,32
<b>TOTAL DO PROJETO</b>									<b>263.659,96</b>

263.659,96